
                                                                      
 

  
 

Pořadatelem ligy a atletického mítinku Paramoraviacup 
Brno je Emilova sportovní, z.s. www.paramoraviacup.cz 

Malinovského náměstí 603/4, 602 00 Brno, CZ 
IČO 067 07 785 

 
 
 

MANUÁL  
 

para atletických závodů 
 

 
 
 

 
24. června 2023 

 
Česká republika, Brno, Sportovní areál VUT Pod Palackého Vrchem 

 
 
 

 
 

Akce se koná za finanční podpory statutárního města Brno, pod záštitou radního pro sport Bc. Tomáše Aberla.  

 
Partnerem ligy Para Moravia Cup je Nadace ČEZ 

 

 
 



                                                                      
 

  
 

Pořadatelem ligy a atletického mítinku Paramoraviacup 
Brno je Emilova sportovní, z.s. www.paramoraviacup.cz 

Malinovského náměstí 603/4, 602 00 Brno, CZ 
IČO 067 07 785 

 
 



                                                                      
 

  
 

Pořadatelem ligy a atletického mítinku Paramoraviacup 
Brno je Emilova sportovní, z.s. www.paramoraviacup.cz 

Malinovského náměstí 603/4, 602 00 Brno, CZ 
IČO 067 07 785 

 
 

Sankcionovaný závod se koná v rámci ligového kola atletické ligy Para Moravia Cup 
 

www.paramoraviacup.cz 
 
 
 
Pořadatel závodu: Emilova sportovní, z.s., IČ 067 07 785 
 Malinovského náměstí 603/4, 602 00 Brno, Česká republika 
 www.emilova-sportovni.cz  

 
Ředitel závodu:  Vojtěch Kocůrek 
Sportovní ředitelka: Aneta Inochovská 
     
Kontaktní osoba:                          Vojtěch Kocůrek, +420 605 940 891, kocurek@paramoraviacup.cz 
 

Hlavní rozhodčí: Aneta Inochovská  
 
Místo závodu:  Sportovní areál Pod Palackého vrchem, Centrum sportovních aktivit 
 Technická 3013/14, Královo Pole, 616 00 Brno, Czech Republic 
 www.cesa.vutbr.cz/verejnost/arealy/ppv 
 
Termín zahájení závodu: sobota 24. června 2023, 10:00 hodin 
 
Parkování:  horní parkoviště nad tribunou – viz orientační plán areálu 
 
Občerstvení:  nápoje Birell – zdarma po celou dobu závodu 
 pitná voda v neomezeném množství – potřeba vlastní flašky 

možnost zakoupení občerstvení bude v horní části tribuny u 
parkoviště v odpočinkové zóně – viz orientační plán areálu 

 
Doporučené ubytování:  www.hotel-palacky.cz v bezprostřední blízkosti stadionu 
 www.vista-hotel.cz v dojezdové vzdálenosti stadionu 
 www.pension-edison.cz  
 www.orea.cz/resort-santon 
 
Startovné:  sportovec zahraniční 20,- EUR 
 sportovec CZ a SK 200,- CZK / 8,- EUR  
 

Bez zaplaceného startovného sportovec nebude registrovaný! 
  
  
  
 
 
 
 
 
 

http://www.paramoraviacup.cz/
http://www.emilova-sportovni.cz/
http://www.cesa.vutbr.cz/verejnost/arealy/ppv
http://www.hotel-palacky.cz/
https://www.vista-hotel.cz/
http://www.pension-edison.cz/
http://www.orea.cz/resort-santon


                                                                      
 

  
 

Pořadatelem ligy a atletického mítinku Paramoraviacup 
Brno je Emilova sportovní, z.s. www.paramoraviacup.cz 

Malinovského náměstí 603/4, 602 00 Brno, CZ 
IČO 067 07 785 

 
 

SPORTOVNÍ PROPOZICE 
 
REGISTRACE 
 

- 24.6. od 9 – 9:45 před zahájením závodu (vyzvednutí závodního čísla + vážení vybavení) 
- registrace bude probíhat dle plánku areálu na horním parkovišti and tribunami 
- ve stejném čase proběhne také vážení závaží 
 
PŘEDPISY ZÁVODU 
 

- závodí se podle pravidel World Para Athletics 
- sedící mají 2 cvičné pokusy  
- poté sedící vrhači mají 6 pokusů za sebou 
- stojící mají podle pořadí 6 pokusů 

 
 

VÝSLEDOVÝ SERVIS 
 

- přepočítávání podle aktuálního světového přepočtového systému World Para Athletics Rules and 
Regulations  

- vyhlášení 3 nejlepších v každé disciplíně (dle klasifikace) 
- vyhlášení nejlepších sportovců mítinku  
- výsledky budou vyvěšeny na sportovišti a následně na stránkách 

www.paramoraviacup.cz/mitinky/2022-2/brno  
 
 

ČASY CALL ROOM 
 

- umístění u běžecké dráhy, dle plánku areálu 
- call room bude otevřený od 9:15 
- sedící 15 m 
- stojící 30 m  

 
 

ASISTENTI 
 

- pouze skupiny, které mají povoleno podle pravidel WPA 
- F31-33 i F51-54 
- F11-12  
- F11 – klapky při soutěži 
 
 
ČASOVÝ HARMONOGRAM 
 

- Bude zveřejněn na webu a rozeslán emailem přihlášeným sportovcům 
- Celkový počet přihlášených sportovců: 71 
- Celkový počet zemí: 5 
 
  

http://www.paramoraviacup.cz/mitinky/2022-2/brno


                                                                      
 

  
 

Pořadatelem ligy a atletického mítinku Paramoraviacup 
Brno je Emilova sportovní, z.s. www.paramoraviacup.cz 

Malinovského náměstí 603/4, 602 00 Brno, CZ 
IČO 067 07 785 

PLÁNEK SEKTORŮ STADIONU 
 

 
 
SEKTORY 
1. koule sedící 

2. koule stojící 

3. disk a kuželka (stojící + sedící) 

4. oštěp sedící 

5. disk a oštěp sedící 

6. oštěp stojící 

7. koule, disk, oštěp (ženy, sedící) 

8. běhy 

E – vstup do areálu 
P – parkoviště 
FC – food court (občerstvení, odpočinková zóna) 
R – registrace 
CR – call room 
WC – toalety 
 


